

Bjarne Skou Lauritsen Holding ApS

Årsrapport 2018

CVR: 38003364

01.01.2018 – 31.12.2018

GL. SUNDSVEJ 34, 7451 SUNDS

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 24. juni 2019

Dirigent: Bjarne Lauritsen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Bjarne Skou Lauritsen Holding ApS
Gl. Sundsvej 34
7451 Sunds

Telefon: 40343224
CVR-nr.: 38003364
Stiftet: 01-01-16
Hjemsted: 7451 Sunds

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018
Det er det 3. regnskabsår

DIREKTION

Bjarne Skou Lauritsen

REVISOR

SAGRO I/S
Birk Centerpark 24
7400 Herning
Telefon 70212040

PENGEINSTITUT

Nordea Bank Danmark A/S
Helgolandsgade 20
7500 Holstebro

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering iøvrigt.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har i tidligere år været indregnet forkerte beløb vedr. varelager og tilgodehavender i Egebjerg Agro ApS. Dette er i årets regnskab rettet og sammenligningstallene er tilpasset. Dette har forringet egenkapitalen primo 2017 med 0 tkr. resultatet for 2017 med 652 tkr. og egenkapitalen ultimo 2017 med 652 tkr.

Herudover har der ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-9.368	-10.310
Indtjening associeret virksomhed	-20.148	170.148
Finansielle omkostninger	-13.700	-13.106
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-43.216	146.732
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-43.216	146.732
Resultatdisponering		
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	-20.148	170.148
Overført resultat	-23.068	-23.416
Disponering i alt	-43.216	146.732

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.194.751	4.177.232
Finansielle anlægsaktiver	4.194.751	4.177.232
ANLÆGSAKTIVER	4.194.751	4.177.232
Likvide beholdninger	4.619	4.792
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.619	4.792
AKTIVER	4.199.370	4.182.024

BALANCE

		2018	2017
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overkurs ved emission	1.510.007	1.510.007
	Reserve efter indre værdis metode	2.259.750	2.242.231
	Overført resultat	6.989	30.057
1	Egenkapital	3.826.746	3.832.295
	Anden langfristet gæld	352.193	338.647
2	Langfristede gældsforpligtelser	352.193	338.647
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.844	532
	Gæld til associerede virksomheder	714	714
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.873	9.836
	Kortfristede gældsforpligtelser	20.431	11.082
	GÆLDSFORPLIGTELSE	372.624	349.729
	PASSIVER	4.199.370	4.182.024
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 EGENKAPITAL						
	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve indre værdi metode	Overført resultat	I alt	
Primo	50.000	1.510.007	2.242.231	30.057	3.832.295	
Dagsværdireg. ført via egenkapital			37.667	0	37.667	
Forslag til resultatdisponering			-20.148	-23.068	-43.216	
Ultimo	50.000	1.510.007	2.259.750	6.989	3.826.746	

NOTER

	2018	2017
	KR.	KR.
2 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden langfristet gæld	-352.193	-338.647
Langfristede gældsforpligtelser	-352.193	-338.647
Supplerende oplyses:		
Forfald efter 5 år	-352.193	-338.647

NOTER

3 EVENTUALFORPLIGTELSER

KAUTIONSFORPLIGTELSER

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordea bank på 7.121 tkr. til sikkerhed for Egebjerg Agro Invest ApS's gæld til Nordea bank.

4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.